PAGE
2

Не действует

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

28.05.2002 № 43

пос.Видяево

О внесении изменений в

структуру администрации

ЗАТО пос.Видяево

          В связи с созданием муниципального учреждения Управление муниципальной собственностью, и предложением главы ЗАТО  депутата Дубового С.М. по целесообразности изменения структуры администрации, руководствуясь ст.25 Устава муниципального образования ЗАТО пос.Видяево муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в структуру  администрации и реорганизовать отдел по управлению муниципальной собственностью и экономическому развитию в отдел социально-экономического развития.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос.Видяево

                               О.В.Горелов

       С.М.Дубовой